
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 09 de maio de 2024 - Ano 06 - Edição nº 929 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 8469 DE 09/05/2024 
Designa Gestor e Responsável Técnico. 
João Filipe Muniz Basilli, Prefeito da Estância Climática de 
Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 
Art. 1º Designar a Sra. Jéssica do Patrocínio, Contadora da Prefeitura, 
C.R.C. nº. SP323245/0-6, e a Sra. Márcia Helena Tardelli, Arquiteta e 
Urbanista, devidamente habilitada da Prefeitura, CAU nº A12547-4, 
para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e 
RESPONSÁVEL TÉCNICO, para a obra de Melhorias na Iluminação de 
Vias Públicas, através do convênio 101285/2023, firmado entre a 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde e a Secretaria de Governo 
e Relações Institucionais do Estado de São Paulo. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se, publique-se ciência aos interessados. 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 09 de maio de 
2024. João Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal 
 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

Despachos da Vigilância Sanitária de Caconde - 06/05/2024: 
Auto de Infração Nº 029/2024: em 06/05/2024 – Nome:  C.A.P. - 
Endereço: Rua Benedito de Oliveira Santos, 83 – Município: Caconde 
SP. 
******************************************************** 
 
 


		2024-05-09T17:53:24-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




